

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Pregão Nº 00011/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Cabo telescópico</u>	Unidade	3	R\$ 35,4800	R\$ 35,4300	R\$ 106,2900
Marca: Brustec Fabricante: Brustec Modelo / Versão: Nylon Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira para piscina tipo puçá c/aro de alumínio. Marca / Fabricante / Modelo: Brustec / Nylon.						

Total do Fornecedor: R\$ 106,2900

14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Broca</u>	Unidade	28	R\$ 6,6600	R\$ 6,6000	R\$ 184,8000
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: ROCAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para furar concreto e alvenaria, fabricada em aço carbono com ponta de videa, utilizada em furadeira, tamanho: 3,5 mm						
7	<u>Broca</u>	Unidade	35	R\$ 6,2400	R\$ 3,4000	R\$ 119,0000
Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para furar concreto e alvenaria, fabricada em aço carbono com ponta de videa, utilizada em furadeira, tamanho: 4,0 mm						
11	<u>Broca</u>	Unidade	70	R\$ 13,5700	R\$ 7,4500	R\$ 521,5000
Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para furar concreto e alvenaria, fabricada em aço carbono com ponta de videa, utilizada em furadeira, tamanho: 8,0 mm						
12	<u>Broca</u>	Unidade	35	R\$ 11,2900	R\$ 10,7500	R\$ 376,2500
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: ROCAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para furar concreto e alvenaria, fabricada em aço carbono com ponta de videa, utilizada em furadeira, tamanho: 9,0 mm						
17	<u>Cone Sinalização</u>	Unidade	76	R\$ 35,8600	R\$ 35,8600	R\$ 2.725,3600
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: PLASTCOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cone sinalização. Nome: Cone sinalizador de tráfego e trânsito						
23	<u>Fita Sinalização</u>	Unidade	63	R\$ 19,9000	R\$ 10,0500	R\$ 633,1500
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: PLASTCOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita sinalização, material plástico, comprimento 185 metros a 200 metros. Largura 7cm., cor preta e amarela. Aplicação sinalização de advertência. Característica adicionais: formato cores em diagonal, zebraada.						
31	<u>Tesoura poda</u>	Unidade	3	R\$ 47,3900	R\$ 28,9500	R\$ 86,8500
Marca: PALISAD Fabricante: PALISAD Modelo / Versão: PALISAD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura de poda profissional, tamanho mínimo 8", cabo em polipropileno						

Total do Fornecedor: R\$ 4.646,9100

31.868.626/0001-48 - VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Broca</u>	Unidade	40	R\$ 12,6900	R\$ 12,5900	R\$ 503,6000
Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: BROCA VIDEA CONCRETO MTX 10.0MM						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para furar concreto e alvenaria, fabricada em aço carbono com ponta de vídea, utilizada em furadeira, tamanho: 10,0 mm

8	<u>Broca</u>	Unidade	35	R\$ 7,4600	R\$ 3,6000	R\$ 126,0000
---	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: BROCA VIDEA CONCRETO MTX 5.0MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para furar concreto e alvenaria, fabricada em aço carbono com ponta de vídea, utilizada em furadeira, tamanho: 5,0 mm

9	<u>Broca</u>	Unidade	70	R\$ 8,9300	R\$ 3,8500	R\$ 269,5000
---	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: BROCA VIDEA CONCRETO MTX 6.0MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para furar concreto e alvenaria, fabricada em aço carbono com ponta de vídea, utilizada em furadeira, tamanho: 6,0 mm

10	<u>Broca</u>	Unidade	60	R\$ 10,6700	R\$ 6,4500	R\$ 387,0000
----	--------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: STANLEY

Fabricante: STANLEY

Modelo / Versão: BROCA VIDEA CONCRETO 7.00MM 9/32

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para furar concreto e alvenaria, fabricada em aço carbono com ponta de vídea, utilizada em furadeira, tamanho: 7,0 mm

18	<u>Desempenadeira</u>	Unidade	7	R\$ 41,9000	R\$ 16,5300	R\$ 115,7100
----	-----------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: COMPEL

Fabricante: COMPEL

Modelo / Versão: DESEMPENADEIRA ACO DENTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desempenadeira de aço inox, dentada, com cabo fechado em PVC ou madeira. Medidas aproximadas: 12 x 25

21	<u>Disco Diamantado</u>	Unidade	50	R\$ 33,0000	R\$ 12,4000	R\$ 620,0000
----	-------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: DISCO DIAMANTADO FERTAK TURBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco diamantado 4.1/8 polegadas para granito compatível com Serra mármore Makita.

22	<u>Espuma</u>	Unidade	61	R\$ 29,9000	R\$ 20,9500	R\$ 1.277,9500
----	---------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: GUEPAR

Fabricante: GUEPAR

Modelo / Versão: ESPUMA EXPANSIVA 500ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espuma Expansiva. Atóxico. Selante e adesivo monocomponente à base de poliuretano. Preenche, veda e isola de maneira durável, mantendo suas propriedades físicas inalteradas, mesmo expostas ao tempo e a agentes climáticos. Pode ser aplicada em uma grande variedade de materiais, como madeiras, alvenarias, metais e plásticos e após a cura total pode ser : lixada, polida, furada e pintada. Frasco 500 ml

24	<u>Mangueira jardim</u>	Unidade	10	R\$ 30,6000	R\$ 22,9500	R\$ 229,5000
----	-------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PLASBOHN

Fabricante: PLASBOHN

Modelo / Versão: MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 1MM 114 PLASBOHN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de nível. (Comprimento: 10 m)

Total do Fornecedor: R\$ 3.529,2600

43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Desempenadeira</u>	Unidade	2	R\$ 47,5000	R\$ 36,1900	R\$ 72,3800

Marca: tenace

Fabricante: tenace

Modelo / Versão: tenace

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desempenadeira de aço inox, lisa, com cabo fechado em PVC ou madeira. Medidas aproximadas: 12 x 25

20	<u>Conjunto lubrificação</u>	Conjunto	85	R\$ 29,6900	R\$ 7,5700	R\$ 643,4500
----	------------------------------	----------	----	-------------	------------	--------------

Marca: pisafix

Fabricante: pisafix

Modelo / Versão: pisafix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desingripante spray (300ml)

30	<u>Pneu Carrinho Mão</u>	Unidade	17	R\$ 67,2700	R\$ 48,2600	R\$ 820,4200
----	--------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: vonder

Fabricante: vonder

Modelo / Versão: vonder

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pneu 3.50 x 8 Industrial (Borrachudo) - PARA CARRINHO DE MÃO

Total do Fornecedor: R\$ 1.536,2500

46.693.674/0001-10 - MARACANA FERRAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Argamassa</u>	Saco 20,00 KG	40	R\$ 25,9000	R\$ 25,9000	R\$ 1.036,0000

Marca: JJ

Fabricante: JJ

Modelo / Versão: JJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa pronta para revestimento externo em paredes (saco com 20 kg) "Em caso de divergência entre as especificações do objeto e dos locais de entrega descritos no Portal de Compras do Governo Federal e as que constam no edital e em seus anexos, este último SEMPRE prevalecerá."

2	<u>Broca</u>	Unidade	30	R\$ 26,5200	R\$ 26,5200	R\$ 795,6000
---	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: JJ

Fabricante: JJ

Modelo / Versão: JJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 6 MM, Tipo Haste: Paralela , Comprimento: 93 MM, Normas Técnicas: Din 338

5	<u>Broca</u>	Unidade	35	R\$ 4,3300	R\$ 3,1000	R\$ 108,5000
---	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: JJ

Fabricante: JJ

Modelo / Versão: JJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 6 MM, Tipo Haste: Paralela , Comprimento: 93 MM, Normas Técnicas: Din 338

13	<u>Câmara ar pneu</u>	Unidade	2	R\$ 20,5400	R\$ 20,5400	R\$ 41,0800
----	-----------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: jj

Fabricante: jj

Modelo / Versão: jj

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Tamanho: 3,50 X 8 , Aplicação Tipo Pneu: Carga

14	<u>Chaveiro</u>	Unidade	100	R\$ 1,2300	R\$ 1,2300	R\$ 123,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: jj

Fabricante: jj

Modelo / Versão: jj

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaveiro Material: Plástico , Aplicação: Uso Geral , Cor: Sortida , Tamanho: 4,80 X 2,10 CM, Formato: Retangular

15	<u>Cimento branco</u>	Unidade	50	R\$ 26,1300	R\$ 26,1300	R\$ 1.306,5000
----	-----------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: jj

Fabricante: jj

Modelo / Versão: jj

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento Branco Tipo Cimento: Portland , Cor: Branca

25	<u>Manta asfáltica</u>	Unidade	84	R\$ 244,9000	R\$ 244,9000	R\$ 20.571,6000
----	------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: jj

Fabricante: jj

Modelo / Versão: jj

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Manta Asfáltica Composição: Asfalto Modificado Com Polímeros , Acabamento: Lâmina De Alumínio , Apresentação: Rolo , Comprimento: 10 M, Largura: 1 M, Espessura: 3 M

28	<u>Peneira</u>	Unidade	12	R\$ 44,9400	R\$ 44,9400	R\$ 539,2800
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: jj

Fabricante: jj

Modelo / Versão: jj

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira Material: Aço , Material Borda: Madeira , Tipo Malha: Média , Aplicação: Areia Grossa/Café Em Grãos/Areia Média/Feijão , Diâmetro: 55 CM, Formato: Redondo

33	<u>Areia</u>	Metro Cúbico	2	R\$ 181,6400	R\$ 181,6400	R\$ 363,2800
----	--------------	--------------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: total

Fabricante: total

Modelo / Versão: total

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia Granulometria: Média , Tipo: Lavada

Total do Fornecedor: R\$ 24.884,8400

46.814.710/0001-56 - LIDIANE DE SOUZA SAIOL PONTES 09944529770

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Tesoura poda</u>	Unidade	3	R\$ 44,1000	R\$ 35,9000	R\$ 107,7000

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: Tramontina

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura Poda Material Lâmina: Aço Sae 1.060 , Material Cabo: Madeira , Peso: 730 G, Comprimento Cabo: 21,50 CM, Tipo Uso: Para Cerca Viva , Aplicação: Jardinagem

Total do Fornecedor: R\$ 107,7000

Valor Global da Ata: R\$ 34.811,2500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)